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RECIFE / Guararapes - Gilberto Freyre, INTL (SBRF)

ARP S08 07 35 W034 55 22

PE - BRASIL

AD ELEV: 33'

AIRCRAFT PARKING/
DOCKING CHART (PDC)

APRONGNDC

DEPARTAMENTO DE CONTROLE DO ESPAÇO AÉREO 

125.25 121.50

118.35 122.80

PDC 1
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COORDENADAS DOS PONTOS DE ESTACIONAMENTO

PARKING SPOT COORDINATES
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COORDENADAS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE DO ESPAÇO AÉREO 

SPOT

PONTO COORDENADAS

COORDINATES SPOT COORDINATES

PONTO

COMPLEMENTARY INFORMATION

APRON 2PÁTIO 2 / APRON 2PÁTIO 2 /

PDC 1 - SBRF: INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES /


